平成 25 年 3 月 12 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 大屋高志

（JASDAQ コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長

氏 名  畑中英昭

電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチンコ機『CR 蒼天航路』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチンコ機『CR 蒼天航路』を、全国発売するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

「蒼天航路」（漫画：王欣太 原案：李學仁）は、1994 年から 2005 年にかけ

て「モーニング」（講談社）にて長期連載された大作です。同作品は、コミッ

ク全 36 巻の累計発行部数が 1,800 万部を超えるベストセラーとなり、2009 年

より日本テレビ系列にてテレビアニメ化された人気コンテンツです。

本機は、「三国志」の登場人物である“曹操”の伝説を描いた原作の世界観

を、新たに描き下ろした美麗な映像によって再現しています。ゲーム性では、

迫力あるバトル演出と自らの手で運命を切り拓く進行によって、プレーヤーの

期待感が高まる仕様を実現しています。

本機は、パチンコファンのみならず、「三国志」ファンの方やマンガ、ア

ニメのファンの皆様など幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2013 年 5 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119